
UCHWAŁA NR XXXVlll/432/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii 

Skłodowskiej - Curie w Opocznie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 w Opocznie im. 
Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej -

Curie w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875} oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 wrzesnia 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkół Samorządowych 
nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 1 w Opoczno 
im. Kornela Makuszyńskiego w Zespole Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej -
Curie z siedzibą Opoczno ul. Marii Curie - Skłodowskiej 5. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego obejmuje ulice: 
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Czeremchowa, Dębowa, Fatimska, Głogowa, Grabowa, 
Graniczna, Jana Pawła li, Jarzębinowa, Jasnogórska, Jesionowa, Jodłowa, Kalwaryjska, 
Kasztanowa, Klonowa, św. Maksymiliana Marii Kolbe, Lipowa, Mikołaja Kopernika od nr 5 
do nr 30, Licheńska, Lipowa, Łagiewnicka, Modrzewiowa, Morwowa, Orzechowa, 
Ostrobramska, Partyzantów od nr 26 do nr 34 (numery parzyste) i od nr 35 do końca 

(numery parzyste i nieparzyste}, Marii Curie - Skłodowskiej, Studzieńska, Świerkowa, Tujowa, 

Wiązowa, Wierzbowa. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 w Opocznie 
im. Kornela Makuszyńskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


